MUNICÍPIO DE MORMAÇO

EDITAIS

CREDENENCIAMENTO Nº 002/2025

SÚMULA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

O Município de Mormaço/RS torna público que está procedendo ao Chamamento Público nº 02/2025, com fundamento na Lei
Municipal nº 1643/2025 e demais legislações aplicáveis, para fins de credenciamento de instituições financeiras com
agência ou posto de atendimento local, visando à concessão de auxílio financeiro a microempreendedores individuais e
microempresas sediadas no Município. O Município custeará até 100% dos juros contratados, limitado à taxa de 1,5% ao
mês, para financiamentos de até R$ 15.000,00 para MEIs e R$ 30.000,00 para microempresas, com parcelamento em até 24
vezes. O período de credenciamento será de 05 de agosto a 04 de setembro de 2025, das 8h00 às 11h45min e das 13h00 às
16h30min, junto ao Setor de Compras. Mormaço/RS, 04 de agosto de 2025. Alexandre Antônio Vieira. Prefeito Municipal

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 5 de agosto de 2025

Protocolo: 2025001301321

Publicado a partir da página: 130

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO